
Fond kultury Fond cestovního ruchu Fond sportu

Fond veřejné zeleně Fond obnovy památných míst a vyhlídek

Obecně závazná vyhláška č. 4/2008

je určen k rozšíření a zkvalitnění propagace města Mariánské Lázně s cílem zajistit jeho rozvoj

jako významného lázeňského města a střediska cestovního ruchu

prostředky fondu jsou poskytovány formou přímého financování výdajů města nebo formou dotací

jiným právním subjektům na činnosti související s propagací města

jiným právním subjektem se pro účely této vyhlášky rozumí organizace, která zajišťuje projekt

nebo akci zaměřenou na propagaci města, nebo zvýšení a zkvalitnění cestovního ruchu ve městě

propagačními předměty se pro účely této vyhlášky rozumí předměty označené logem města

Mariánské Lázně určené k propagaci města jako lázeňského místa a střediska cestovního ruchu

Příjmy fondu

finanční prostředky z rozpočtu města

dotace, peněžní dary a příspěvky poskytnuté fyzickými nebo právnickými osobami městu

úroky z prostředků fondu uložených u peněžního ústavu

Použití fondu

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města v médiích (prezentace v tisku, rozhlasu,

televizi, na internetu)

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města v partnerských a přátelských městech

k úhradě výdajů města souvisejících s propagací města na výstavách a veletrzích v oboru

cestovního ruchu

k úhradě výdajů města z propagační předměty a akce, jejichž posláním je prezentace města

k podpoře projektů souvisejících s propagací města formou dotací cizím subjektům

Hospodaření s fondem

cizímu subjektu může být poskytnuta dotace z fondu za kalendářní rok celkově maximálně ve výši

100 tis. Kč

zastupitelstvo města může rozhodnout o poskytnutí vyšší částky na návrh rady města

o použití prostředků fondu rozhoduje zastupitelstvo na doporučení rady města, k použití fondu

předkládá radě města své stanovisko komise lázeňství, cestovního ruchu a kultury

poskytne-li fondu příspěvek, dar nebo dotaci fyzická nebo právnická osoba s uvedením

účelu použití příspěvku, nelze tyto prostředky použít jiným způsobem, nebude-li akce

realizována, bude dar, dotace nebo příspěvek vrácen zpět poskytovateli, o vrácení

Přehled čerpání z fondů

Fond cestovního ruchu - přehled čerpání v roce 2010 - Oficiální stránky ... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

1 z 2 25.2.2019 14:53



Oficiální stránky města Mariánské Lázně © 2019

made by Galileo Corporation s.r.o.

Poslední aktualizace: 25.02.2019

příspěvku, v případě neuskutečnění akce/projektu, nedá-li poskytovatel souhlas k použití

příspěvku k jinému účelu. Rozhoduje rada města

Přehled čerpání finančních prostředků

Disponibilní prostředky fondu cestovního ruchu v roce 2010: 1 416 069,27Kč

Žadatel
Poskytnutá
částka

Zůstatek

Město Mar. Lázně

- účelově vázané fin. prostředky na přípravu a realizaci

informačního značení města

1 000 000,00 416 069,20

Město Mar. Lázně

- udílení Cen umění
26 000,00 390 069,20

Město Mar. Lázně

- překlady webových stránek města (rozšíření o ruskou

mutaci a aktualizace stávajících mutací)

90 000,00 300 069,20

Město Mar. Lázně

- alokace fin. prostředků na marketingové aktivity města
300 000,00 69,20

Poskytnutí finančních prostředků z fondu cestovního ruchu města Mariánské Lázně schválilo

zastupitelstvo města, dle doporučení rady města, usnesením č.: ZM/919/10

Fond cestovního ruchu - přehled čerpání v roce 2010 - Oficiální stránky ... https://www.muml.cz/mesto-a-jeho-sprava/investice-a-rozvoj/fondy/preh...

2 z 2 25.2.2019 14:53


